HanmeHoBaHMe 3aKasumnka

A[Lpec MeCTOHaxX0XAeHuUs 3aKa3umka

TenedoH 3akazumka

ONeKTPOHHAaA nouyTa 3akasuuka
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Kop no OKB3J

46.31.1

Kopg no OKAO

01.24.10.000
01.23.14.000

Mpeamet gorosopa

MocTaBka
hpYyKTOB Ha
thespanb-mapT
2023 ropga

MNAH 3AKYTKW TOBAPOB, PABOT, YCNYT
Ha 2023 ropg,

FAY3 MeyeTAMHCKUA caHaToOpuin gna peTeid c pogntensamu Pb

452550, Pecnybnuka bawkopTtocTaH, MeuyeTnMHCKKNIA palioH, c.bonblweycTbnknHckoe, yn. KypopTHas, .64
Ten: (34770) 2-08-08 - rnaBHbIli Bpay, 2-08-02 - rnaBHbI 6yXxrantep
E-mail: pulmo_det@mail.ru

0236012952
023601001
80242815000

MuHUMansHo
Heo6XxoanMble
Tpe6oBaHuA,
npeabABnsemMble K
3aKynaembim
ToBapam, pa6otam,
ycnyram

A6noku,
MaHZapuHbl
cBexue

Ycnosus forosopa

Epn. usmepenuns

CBefeHusa o
Konuuect-
Be
(o6beme)

Koa no OKEN
HanMeHoBaHue

o
-
oo

[iN
o
o

K 800
200

PernoH noctaBku
TOBApOB, BbINONHEHUS
pa6oT, okasaHua
yenyr

Kog no OKATO

HanMeHOBaHue

5N
o

PB,
MeyeTnunHek
WA p-H,
c.bonbuweycr
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
[.64

80242815000

CBefeHusa o
HayanbHOWA
(MakcumanbHOIA
LieHe fjoroBopa
(ueHe noTa)

11

113 848,00
Poccuiickuii py6nb

Fpaduk ocywecTeneHuns
npoueayp 3aKkynku

MnaHunpy
emas
narta unm
nepuog
pasmeLye
HUA
n3BeLeH
nsa o
3aKynke
(mecsy,
roa)
12

01.23

CpoK UCNonHeHuns
fporosopa
(mecau, rog)

13

03.23

3aKkynku
B
371eKTPOH
HOM
thopme

Cnoco6 3akynku

[alvet

14 15

3anpoc KOTMPOBOK B na
31eKTPOHHOI thopme,
Y4acTHUKMN KOTOPOTO
MOTYT 6bITb TONBKO
CMTI u cpegHero
npeAnpuHUMaTenbCTBa


mailto:pulmo_det@mail.ru
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6

7

10.11.1

46.33.1

80.10

35.23

46.31.1

46.31.1

10.11.11.110

10.51.11.111
10.51.52.140
10.51.52.211
10.51.40.300
10.51.30.111

80.10.12.000

06.20.10.110

01.24.10.000

01.13.12.120
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.41.110

MocTaBKa msAca
rOBAfUHbI Ha
theBpanb-mapT
2023 r.

MocTaBKa
MONOYHOMN
NPOAYKLWUMN Ha
thespanb-mapT
2023 ropa

Ycnyrn oxpaHbl
06beKTOB 1
npunexatyen
Tepputopun
FrAY3
MeyeTnnHCKNIA
caHatopuii gna
neTei ¢
pogutenamun PB
Ha 2023 rog
MocTaBKa rasa Ha
2023 ropg

MocTaBKa
hpPYyKTOB Ha 2
kBapTan 2023 r.

MocTtaBkKa

oBol el Ha

2 kBapTan 2023
r.

FosaguHa Ha 166
KOCTK B

OCTbIBWEM K
OXNaXAeHHOM

Buge. MonogHsak,

6blukN 1

KaTeropuu.

FOCT 31797-

2012

Monoko 166
Kedup 112
CmeTaHa

Tsopor

Macno

KauecTBeHHOe 539
oKasaHue ycnyr

Becnepe6oiiHoe 113
obecneuveHune

ycnyroi
A610KM CBEXMUE 166
KanycTta 166

6enokoyaHHan,
cBekna,

NyK penyatbiil,
Kaptodensb,
MOPKOBb

Kr 2000

Kr 3550

1280

135

150

350

Yenoseko 8016
-yac

Ky6uueckn 355 000

i meTp

Kr 1300

Kr 700

500

600

3500

900

80242815000
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PB.
MeueTnuHck
Ui p-H,
c.bonbineyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PE,
MeueTnunHck
W p-H,
c.bonbineyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnuHck
Ui p-H,
c.bonbweycrt
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas.
.64

PB,
MeueTnuHck
Ui p-H,
c.bonbweycrt
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnuHck
Wi p-H,
c.bonbweycrt
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnunHck
U p-H,
c.bonbweycr
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

844 880,00
Poccwiickuii py6nb

665 504,15
Poccuiicknii
py6nb

881 760
Poccuiickuii py6nb

2419 822,08
Poccuiickuii py6nb

166 296,00
Poccwiickuii py6nb

289 516,00
Poccwiickuii py6nb

01.23

01.23

01.23

01.23

03.23

03.23

03.23

03.23

12.23

12.23

06.23

06.23

3anpoc KOTUPOBOK

3anpoc KOTUPOBOK

3anpoc KOTUPOBOK

3akynka y
eJNHCTBEHHOTO
nocrasLMKa
(ucnonHuTens,
nogpafunka)

3anpoc KOTUPOBOK B
391eKTPOHHOW thopMme,
Y4aCTHUKM KOTOPOTO
MOTYT 6bITb TONBKO
CMW wu cpegHero
npeAnpuHUMaTeNbCTBa

3anpoc KOTUPOBOK B
91eKTPOHHOW thopme,
YYaCTHUKM KOTOPOTO
MOTYT 6bITb TONbKO
CMTI u cpegHero
npeAnpuHUMaTeNnbCTBA

Aa

Aa

na

Aa

Aa



01.13.12.120
01.13.41.110
01.13.49.1 10
01.13.43.110
01.13.51.120

01.24.10.000
01.23.14.000

10.11.11.110

10.51.11.111
10.51.52.140
10.51.52.211
10.51.40.300
10.51.30.111

10.12.10.110

10.12.10.110

MocTaBka
oBOlW e Ha
4 kBapTan 2023 .

MocTaBKa
hpyKTOB Ha 4
kBapTan 2023 r.

MocTaBka MAca
roBAguWHb Ha 4
kBapTtan 2023 r.

MocTaBkKa
MONOYHOM
npogykuuun Ha 4
kBaptan 2023 r.

Tywku ubnaat-
6polinepos
NOTPOL EHHbl e
nepsoro copra
OXNaX/eHHble Ha
3 kBapTan 2023 r.

Tywku ubinnaT-
6poiinepos
NOTPOL EHHbl e
nepsoro copra,
OXNaX/[eHHble Ha
3 kBapTtan 2023 r.

KanycTa
6enokovaHHan,
MOPKOBb
cTonoBsas, cBekna
ctonoBas, nykK
penyartslif,
KapTtodenb

A6NoKK cBexue,
MaHZapuHbl
cBexue

foBAAWHA Ha
KOCTU B
OCThIBIIEM W
oXnaxjeHHoOM
Buge. MonogHsak,
6bluKkN 1
KaTeropum.
FOCT P 54315-
2011

Monoko

Ketunp
CmeTaHa
Tsopor

Macno

rocCT 31962-
2013 «Msaco kyp
(Tywkn xyp,
UblnnaT-
6poiinepoB u nx
yacTtu)»

roCT 31962-
2013 «Msco Kyp
(Tywku kyp,
UblNAAT-
6polinepoB u ux
yacTtun)»
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PB,
MeueTnnHck
Ui p-H,
c.bonbweyct
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnnHck
Wi p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnuHck
WA p-H,
c.bonbweycrt
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeueTnunHck
Wi p-H,
c.bonbweyct
bUKNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnuHck
Wi p-H,
c.bonbweyct
bUKNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnnHck
Wi p-H,
c.bonbweyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas.

.64

516 000,00
Poccuiickuii
py6nb

275 894,00
Poccuiicknii
py6nb

1336 830,00

Poccuiicknii
py6nb

981 038,50
Poccuiickunii
py6nb

216 153,00
Poccuiicknii
py6nb

262 503,00
Poccuiickuii
py6nb

3anpoc KOTUPOBOK B
9NeKTPOHHOW dopme,
Y4aCTHUKN KOTOPOTO
MOTYT 6bITb TONBLKO
CMT un cpegHero
npeAgnpuHNMaTeNnbCTBa

3anpoc KOTMPOBOK B
91eKTPOHHOI (opme,
Y4aCTHUKN KOTOPOTo
MOTYT 6bITb TONbKO
CMTI u cpepHero
npeAnpuHUMaTenbCTBa

AYKLWNOH

3anpoc KOTUPOBOK B
31eKTPOHHOI (hopme,
Y4aCTHUKM KOTOPOTO
MOTYT 6bITb TONbKO
CMTI un cpegHero
npeAnpuMHUMaTeNbLCTBa

3anpoc KOTMPOBOK B
391eKTPOHHOI dhopme,
Y4aCTHUKN KOTOPOro
MOTYT 6bITb TONbKO
CMM un cpepHero
npeAnpuMHUMaTeNbLCTBa

3anpoc KOTUPOBOK B
391eKTPOHHOW thopme,
Y4aCTHUKN KOTOPOro
MOTYT 6bITb TONBbKO
CMTI un cpegHero
npeAnpuHUMaTeNbLCTBa



8

9

46.33.1

10.11.1

46.31.1

46.31.1

10.11.1

46.33.1

10.51.11.111
10.51.52.140
10.51.52.211
10.51.40.300
10.51.30.111

10.11.11.110

01.24.10.000
01.24.23.000
01.24.27.000

01.13.41.110
01.13.12.120
01.13.43.110
01.13.49.110
01.13.51.120
01.13.32.000
01.13.34.000

10.11.11.110

10.51.11.111
10.51.52.140
10.51.52.211
10.51.40.300
10.51.30.111

MocTaBKa
MONOYHOMN
npogyKuuu Ha 2
kB. 2023 roga

MocrtaBka maca
Ha 2 kB. 2023 .

MocTaBKa
hpyKTOB Ha
3 KB-N

MocTtaBkKa
oBOL, el Ha
3 KB-N

MocTaBka mAca
roBafjuHbl Ha 3
kBapTan 2023 r.

MocTtaBKa
MONOYHOMN
npogykummn Ha 3
kB. 2023 ropga

Monoko 112
Kednp

CmeTaHa

Tsopor

Macno

166

foBAAWHA Ha 166
KOCTU B

OCThIBIIEM W
oXnaxjeHHOM

Buge. MonogHsaK,

6bluky 1

KaTeropuu.

FOCT 31797-

2012

A6n0KM cBEXME, 166
abpukocsl

CBEXMUe, CNUBbI

cBexue.

MopKOBb, 166
KanycTta, nykK

penyartblii,

cBekna cronosas,
Kaptodens,

orypusbl,

nOMMWAOPSI

foBAAWHA Ha 166
KOCTU B

OCThIBWEM W
OXNaXAeHHOM

Buge. MonogHak,

6bluKkN 1

KaTeropuu.

FOCT 31797-

2012

Monoko 166
Kedup 112
CmeTaHa

Tsopor

Macno

Nutp

Kr

Kr

KT

Kr

Kr

Nutp
Nuntp
Kr.
Kr.
Kr.

3600
1250
150
170
400

2800

1000
200
200

600
500
600
400
3000
250
300

3500

4000
1350
150
240
400

802728 =000 80242815000
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MeueTnunHck
WA p-H,
c.bonbweyct
bUKHHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeyeTnnHCK
WA p-H,
c.bonbweycr
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

B
MeyeTnunHck
Nt p-H,
c.bonbuweycrt
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnuHck
Ui p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnuHck
NI p-H,
c.bonbweyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeueTnuHck
N p-H,
c.bonbweycr
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

701 590.80 03.23
Poccuitcknii
py6nb

1073 324.00 03.23
Poccuiickui
py6nb

197 486,00 06.23

Poccwiickuii py6nb

361 924,00 06.23

Poccwiickuii py6nb

1545 845,00 05.23
Poccuiicknii

py6nb
768 015,18 06.23

Poccuiickui
py6nb

06.23

06.23

09.23

09.23

09.23

09.23

3anpoc KOTUPOBOK B
9NeKTPOHHOI thopme,
Yy4acTHUKM KOTOPOTO
MOTYT 6bITb TONBKO
CMTI un cpegHero
npeAgnpuHUMaTeNbCTBa

AYKUNOH

3anpoc KOTUPOBOK B
91eKTPOHHON dopme,
Y4aCTHUKU KOTOPOTO
MOTYT 6bITb TONbKO
CMTI u cpepHero
npeAnpuHMUMaTenbCTBA

3anpoc KOTMPOBOK B
31eKTPOHHOI dopme,
Y4aCTHUKM KOTOPOTO
MOTyT 6bITb TONbKO
CMTI un cpegHero
npeAnpuHUMaTenbCTBa

AYKLUWNOH B
31eKTPOHHOW (hopme,
Yy4aCTHUKMN KOTOPOro

MOTYT 6bITb TONbKO
CMTI un cpegHero
npegnpuHUMaTenLCTBa

3anpoc KOTMPOBOK

Aa

na

na

Aa

na

Aa



TYyWwKN 4binnaT-
6poiinepos
NOTPOL eEHHbIE
nepsoro copta
oXNnaxfeHHble Ha
3 kBapTan 2023 r.

TYyWKN LbINNAT-
6poiinepos
NOTPOLW EHHbIE
nepBoOro copra
OXNaxX/eHHble Ha
4 kpapTtan 2023 .

TYyWKN UbINAAT-
6poiinepos
NOTPOL eEHHbIE
nepBoro copra
oXnaxfjeHHble Ha
4 kBapTtan 2023 r.

rocT 31962-
2013 «Msco Kyp
(Tywkwn kyp,
UblnnaT-
6polinepoB u mx
yacTtu)»

roCT 31962-
2013 «Msaco Kyp
(Tywkn kyp,
UblnnaT-
6polinepoB u nx
yacTtun)»

roCT 31962-
2013 «Msco kyp
(Tywkwu kyp,
UblNAAT-
6polinepoB n nx
yacTtun)»

["NaBHbI Bpay

80242815000 80242815000

80242815000

PB,
MeyeTnnHCK
Wi p-H,
c.bonbweycrt
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeueTnuHck
Ui p-H,
c.bonbuweycr
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnuHck
Ui p-H,
c.bonbweycrt
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

bagamiwivHa A.H.

«08» ceHTAbpS

3akynka y
eJNHCTBEHHOTO
nocTaslynKa
(ucnonHutens,
nogpaguunka)

3anpoc KOTUPOBOK B
91eKTPOHHONR (opme,
Y4aCTHUKMN KOTOPOTO
MOTYT 6bITb TONbKO
CMI'1 n cpepHero

npeAnpuHMUMaTenbCTBa

3anpoc KOTUPOBOK B
91eKTPOHHONR (opme,
Y4aCTHUKN KOTOPOro
MOTYT 6bITb TONbKO
CMTI un cpegHero

npeAnpuHUMaTenbCTBa



